Destinada: Licitação com cota de 25% reservada às beneficiárias da Lei Complementar nº. 123/2006.

Critério de julgamento: Menor preço por item

Modo de disputa: Aberto

Local da sessão: www.portaldecompraspublicas.com.br

Valor total estimado: R$ 1.928.774,00 (hum milhão e novecentos e vinte e oito mil e setecentos e setenta e
quatro reais). 

 

O Município de Santo Antônio da Patrulha/RS, por intermédio do Prefeito Municipal, em exercício, Sr.
Marcelo Santos da Silva, torna público para conhecimento dos interessados, que estará realizando o Pregão
Eletrônico n°. 134/2025, do tipo menor preço por item, através do site www.portaldecompraspublicas.com.br,